Emerimi dhe Forma Ligjore NYREVA Sh.p.k.
NIPT-I K32706218V
Adresa e Selise PRANE ISH PARKUT TE MALLRAVE

Data e Krijimit 29.01.1997
Nr | Rregj Tregetar 16834

Veprimtaria Kryesore TREGETIM TE MALLRAVE ME SHUMICE E PAKICE

TREGETIM TE MALLRAVE NE oFLAo= ==

IMPORT--- EKSPORT

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESI)

( Ne zbatim te standarteve Kombetare te kontabilitetit Nr 2
dhe ligjit 9228 date 29,04,2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

VITL 2010

NIty o s e

PASQYRAT FINANCIARE

Pasqyrat jane individuale
Pasqyrat jane te konsiliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes te Pasgyrave Financiare

pasqyrat financiare jane te rumbullakosura neshprehura ne

Nga 01,01,2010

Deri 31,12,2010




NYREVA Shpk

Pasqyra Financiare te Vitit 2010

K32706219V

Nr ' AKTIVET Shenime | Periudha Periudha
Raportuese| Paraardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 1645396 668247
1. -Akktivet monetare 750198 333567
> Banka 27844 93724
> Arka 722354 239843
2 - Derivatet e Akktivet te mbajtura per tregetim
3 -Akktivet te fjera finaciare afatshkurtera 529949
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
> Debitore, Kreditore te tjere 510778
> Tatim mbi fitimin
>Tvsh 19171
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
4 -lventari 365249 334680
> Lendet e Para
> |ventar i imet
> Prodhime ne proces
> Produkte te gateshme
> Mallra per rishitje 365249 334680
5 -Aktivet biologjike afatshkurtera
6 -Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Paragime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardheshme
il AKTIVET AFATGJATA 4219890 1700440
1 - Financimet financiare afatgjata
2 - Aktivet Afatgjata maateriale 4219890 1700440
> Toka
> Ndertesa
> Makineri paisje 2955890 120440
> Aktivet te tjera afatgjata materiale 1264000 1580000
3 - Aktivet Biologjike afatgjata
4 - Aktivet afatgjata jo materiale
5 - Kapitali aksioner i pa paguar
© - Akiivet e tjera afaigjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 5865286 2368687




NYREVA Shpk

Pasgyra Financiare te Vitit

K32706219V

2010

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

80911

45322

1 - Derivativet

2 - Huamarrjet

> Overdraftet financiare

> Huamarrjet afatshkurtra

3 - Huate dhe parapagimet

80911

45322

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per sigurimet shogerore

29853

23994

Detyrime Tatimore per TAP -in

7700

6600

Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin

43358

Detyrime Tatimore per TV SH

14728

Detyrime Tatimore per tatimin ne burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

VIiVIVIV VIV ]V |V ]V

Debitore kreditore te tjere

4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra

5 - Provizionet Afatshkurtera

PASIVET AFATGJATA

1 - Huate afatgjata

> Hua, bono, dhe detyrime qeraje finaciare

> Bono te konvertueahme

2 - Huamarrjet te tjera afatgjata

3 - Grantet dhe te ardhura te shiyra

4 - Provizionet Afatgjata

TOTALI | PASIVEVE (I + 11 )

80911

45322

KAPITALI

5784375

2323365

1 - Aksione te pakices

2 - Kapitali i aksionereve te shogq Meme(PF te kons

3 - Kapitali aksioner

4667850

1950000

4 - Primi i Aksionit

5 - Njesite ose Aksione te thesarit( Negative )

6 - Rezervat Statuore

7 - Rezervat Ligjore

116136

116136

8 - Rezervat te fiera

9 - Fitime te pashperdara

10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar

1000389

257229

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1 +11)

5865286

2368687




NYREVA Shpk . K32708219V

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2010
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Nr Pershkrimi i elementeve Shenime | Periudha Periudha
Raportuese| Paraardhese
1|Shitje Neto 16870208 10394972
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2770000
3|Ndryshimi ne iventarin prod | gatshem e prodh proces
4|Materiale te konsumuara 15558228 8999245
5|Kostot e punes 1343334 1002199
> Pagat e personelit 1151100 847300
> Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetsore 192234 154899
6|Amortizimet e cvelrsimet 377960
7|Shpenzime te tjera 1242062 109880
8|TOTALI | SHPENZIMEVE 18521585 10111324
9|Fitimi ( humbja )nga veprimtaria kryesore 1118623 283648
10{Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11{Te ardhurat e shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12|Te ardhurat e shpenzimet financiare -7080 2162
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afatgjata
12.2 Te ardhurat e shpenzimet nga interesat -7080 2162
12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e kembimit
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
13| Totali i te ardhurave e shpenzimeve financiare -7080 2162
14|Fitimi ( humbja )para tatimit (9 +/- 13 ) 1111543 285810
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 111154 28581
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar (14 - 15 ) 1000389 257229
17|Elementet e pasgyrave te konsiliduara




K32706219V

NYREVA Shpk
Pasqyra e Fluksii monetar - Metoda Direkte 2010
Nr Pasqyra e Fluksit mor »tar - Metoda Direktq Shenime Periudha Periudha
Raportuese| Paraardhese
A|Fluksi monetar nga ve; imtarite e shfrytezimit
Mijetet monetare (M M) e stuara nga klientet 22290418 11892551
M M te paguara ndaj furnitt g e punonjesve 21446945 12726740
M M te ardhura nga veprim e e tjera
Interes i paguar 7080 18105
Tatim fitim i paguar 67796 75295
M M Neto nga veprimta: = shfrytezimit 768597 -927589
B |Fluksi monetar nga ve¢  mtarite investuese
Bleria e njesise te kontr i X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gj nateriale
Te ardhura nga ortaku ¢ jrea 12644085
Pagesat e detyrime 12820140
Divident i arketuar
M M Neto te perdorura zprimtarité investuese
C |Fluksi monetar nga a atet financiare
Te ardhura nga emetim oitalit aksioner
Te ardhura nga huama fatgjata
Pagesat e detyrimeve 1se financiare 351966 375767
Divident te paguar ]
M M Neto e perdorur nc ‘imtarite financiare 351966 375767
Ritja / renja Neto e mjet nonetare 416631 -551822
Mijete monetare ne fillirt ariudhes kontabel 333567 885389
Mjete monetare ne func sriudhes kontabel 750198 333567
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0
PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN 2010 o

Tatimpaguesi NYREVA sh.p.k.
NIPT K 32706219V
Aktiviteti Import--Eksport tregetim mallrash ushqimore

NDRYSHIMET GJATE VITIT 2010
AMORTIZIMI

EMERTIMI VLERA KOFICENTI AKUMULUAR | AMORTIZIMI GJUHTHSEJ
Nr I FILLESTARE AMORTIZIMIT N DERINE | LLOGARITUR| AMORTIZIM
AKTIVIT E AKTIVIT HYRJE DALJE TOTALI % 1 JANAR | 31 DJJETOR |31 DHJETOR
AKTIVESH | AKTIVESH | 31 DHETJOR
b e |[d=a+b-c e f
1| TOKA | _ |
[ 2[NDERTESA [ | |
B MARINERI PAISJE | | | | ~
a)kompjuterike | 120440] | 120440 25%| 30110 30110
bikasa fiskale 127410 127410 25% 31850 31850
c)te tjera zyre 2770000 2770000 20%
4|MJETE TRASNPORTI 1650000 1650000 20% 70000 316000 386000
_
| | |
, _ ‘ _ _ ‘ —amna
L seniies 1o ue 285010 i 66850 . 70000 331960 LuF9eQ




K32y 06275 4

ELBss

Zetol 120440
: 6500001 - i [£50000
- B271010] 122 410
! 2720060 | 1320000 -
2 —I 7 :
3 | \ |
‘ l l [ |
Tolall | J¥20GGo 17897410 | L (62850 |
Amortizimi A.A Materizle 2010
BT - Gjendje e Arecine Giendje
Nr Emertimi Sasia 7/%/2070 Shtesa Pakesims 1SPI010
1 Toka 4] 0 0
2 |Nd )
3 |Mekinzri.paisiz,veala o 3010 | 30 //0 ‘*;
4 |Mjste transporti T8 000 i,ﬁ‘ 000 ?36‘30’9
? kompjuterike 3 I(SIO ol 1850
1 Zyre
2 —
3 -
4 - -
[homy. 20 @0 | IO LLE760
Viera Kontabel Neto e A A Materiale 2010
| e mg i Gjendje . et Giendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20]10 Shtesa Pakssime B
7 |Toka 0 s C‘J
3 eri,paisje,vegia /2\0 J,[YO »; L?O 350 *":
Tw sie lransporti / S’w o | /2640900 }
5 12540 L L ! |
e, 2120 000 2 110 00
3
: - i
TOoTALL 1700440 12858010 1} 98P0 |
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